
Comune di Soliera Es. 2018    VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONE (D.L.118)  Data  06/07/2018  Pag.   1
Atto Assunzione:   CC N.3 DEL 17/07/2018

Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

   Avanzo di amministrazione Prec
V+
V-
Ass

2.251.039,16
81.600,00

0,00
2.332.639,16

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   Avanzo di amministrazione Prec
V+
V-
Ass

2.251.039,16
746.036,59

0,00
2.997.075,75

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   E/2010101/002014.000
CONTRIBUTO STATALE PER ESTINZIONE PRESTITI
2.1.1.1.1  Trasferimenti correnti da Ministeri

Prec
V+
V-
Ass

0,00
64.255,00

0,00
64.255,00

0,00
64.255,00

0,00
64.255,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/0103110/001066.000
PENALE PER ESTINZIONE ANTICIPATA PRESTITI
1.10.99.99.999  Altre spese correnti n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

0,00
102.000,00

0,00
102.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
102.000,00

0,00
102.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/5002401/004023.000
QUOTA CAPITALE MUTUI OBBLIGAZIONARI ESTINTI
ANTICIPATAMENTE
4.1.2.1.1  Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo
termine a tasso fisso - valuta domestica

Prec
V+
V-
Ass

0,00
455.122,80

0,00
455.122,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
455.122,80

0,00
455.122,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/5002403/004021.000
QUOTA CAPITALE MUTUI ESTINTI
ANTICIPATAMENTE
4.3.1.4.3  Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP
SPA

Prec
V+
V-
Ass

0,00
334.768,79

0,00
334.768,79

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
334.768,79

0,00
334.768,79

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

891.891,59
0,00

64.255,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

891.891,59
0,00

0,00
0,00

891.891,59
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00   

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 -827.636,59 0,00 0,00


